
LIBEREC CITY RACE 2024 

P  O  K  Y  N  Y 
Centrum: 

Liberec, parkoviště U Nisy (mezi iQLANDIÍ a Krajským úřadem Libereckého kraje) 
https://mapy.cz/s/havojucofe  

Parkování: 
V centru, start/cíl na dohled. Po naplnění kapacity přilehlých parkovišť (v neděli bez poplatku), 
dále parkujte tam, kde vás napadne. Někde se platí (nedaleké parkovací domy, iQLANDIE), 
někde ne (např. u krematoria).   

Platba vkladu: 

150 Kč vložte do připravené krabice těsně před odběrem mapy, před odstartováním. Mějte 
připraveny peníze přesně nebo plaťte nějak dohromady, na rozměňování nebude prostor.                                                                                                                                                                                             
Vybrané peníze budou použity na další rozšiřování mapy. Cílem je co nejdříve propojit 
konečnou tramvaje v Horním Hanychově s konečnou v Lidových sadech a zaběhnout si 
sprintový přeběh Liberce.  

Dohlášky: Na místě nebudou možné. 

Terén, obuv: 100% pevný povrch = vzít rychlou, svižnou, bezšpuntovou botu.  

Mapa: 
1:4 000, e=2 m, mapový klíč ISSprOM 2019-2, A3, pretex, stav 03/2024, autoři J.Daněk, 
M.Burda, nová část před/za nádražím I.Habán.                                                                                 
Trať A tisk oboustranný / Trať B tisk jednostranný 

Start: 
Na krabičku - jak kdo přijde, od 10:00 do 11:30. Je vás rekordně hodně, proto prosím žádné 
velké přešlapování na místě, ve 13.00 vyrážím sbírat kontroly. 

Délky tratí: 
A – 7,9 km, 25 kontrol                                                                                                                                                     
B – 4,8 km, 19 kontrol                                                                                                                                            
Ideálním postupem to bude samozřejmě lehce delší… 

Razící systém: SportIdent, bude v režimu bezkontaktního ražení. Pozor, start i cíl se ale razí kontaktně. 

Popisy kontrol:  Pouze na mapě.  

Kontroly: 
Malý lampion a SI krabička přivázaná ocelovým lankem vždy k nějakému vhodnému objektu. 
Většinou to je lampa, strom nebo zábradlí. Každopádně výška zavěšení bude proměnlivá, 
koukejte dolů, ale i nahoru. Zašívané to ale nijak nebude. 

Výsledky: Během nedělního odpoledne na Orisu. 

Další upozornění: 

Závod proběhne za běžného silničního provozu, každý běží na vlastní nebezpečí. 
 

Dávejte na sebe pozor. Hlavní silnice přebíhejte nejlépe po přechodu a opravdu s rozvahou, 
nepřebíhejte přímo přes křižovatky! Nelezte prosím přes ploty a do privátu (olivová barva).  
 

V areálu Sportparku (okolí Home Credit Areny) nevbíhejte prosím na atletickou dráhu a 
antukové hřiště!  
 

Nádraží (koleje) pouze podbíhejte!!! (kdo úplně nezná aktuální sprintový klíč a víceúrovně, 
měl by to asi dostudovat – třeba zde) 
 

Změny čipů a další detaily se mnou na místě moc neřešte, zapište na papír u vyčítání, doma to 
změním, opravím.  

Odběh od startu/finišování do 
cíle: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadatel, stavba tratí: Jiří Martan, jiri.martan@email.cz, tel. 606 625 991 

 

https://mapy.cz/s/havojucofe
https://www.orientacnisporty.cz/upload/dokumenty/csos/pokyny-pro-mapovani-komplexni-mestska-zastavba-2022.pdf
mailto:jiri.martan@email.cz

